el Municipio de Bugaba como zona de uso R (Residencial); sobre todo cuando por este sector 
se está desarrollando como área de viviendas. (ver anexos)   

5.9    Monto Global de la Inversión. 

El promotor ha designado realizar una inversión aproximada de B/.450,000.00 (cuatrocientos 
cincuenta mil dólares). 

. 

6.0     DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO. 

Este Proyecto se encuentra ubicado en el Corregimiento de La Concepción, Distrito de 
Bugaba; en la parte occidental de la provincia de Chiriquí formando parte del macizo 
montañoso del Volcán Barú.